

F.Q.T. ApS

Egevænget 21, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 76 62 81 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Flemming Qvist Tolbod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.Q.T. ApS Egevænget 21 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62513702 E-mail: flemming@tolbod.com
	CVR-nr.: 76 62 81 14 Stiftet: 3. januar 1985 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Tolbod, formand Flemming Qvist Tolbod
Direktion	Flemming Qvist Tolbod
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	I/S Havnepladsen 39, Rudkøbing, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering i aktiver til udlejningsvirksomhed, samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.229 kr. mod -25.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.317 kr. mod -246.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-29.229	-25.065
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	28.591	46.594
Andre finansielle indtægter	642.163	53.537
Øvrige finansielle omkostninger	-23.267	-390.239
Resultat før skat	618.258	-315.173
1 Skat af årets resultat	-138.941	68.675
Årets resultat	479.317	-246.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.591	6.594
Overføres til overført resultat	460.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.092
Disponeret i alt	479.317	-246.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	642.969	624.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>642.969</u>	<u>624.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>642.969</u>	<u>624.378</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.663
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.032
Periodeafgrænsningsposter	4.973	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.973</u>	<u>36.695</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.488.203	2.879.999
Værdipapirer i alt	<u>4.488.203</u>	<u>2.879.999</u>
Likvide beholdninger	1.015.356	2.048.893
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.508.532</u>	<u>4.965.587</u>
Aktiver i alt	<u>6.151.501</u>	<u>5.589.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.969	624.378
5 Overført resultat	5.208.812	4.748.086
Egenkapital i alt	6.051.781	5.572.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.392	0
Hensatte forpligtelser i alt	61.392	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	17.501
Selskabsskat	16.328	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.328	17.501
Gældsforpligtelser i alt	38.328	17.501
Passiver i alt	6.151.501	5.589.965
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.956	0
Årets regulering af udskudt skat	70.055	-69.346
Regulering af tidligere års skat	2.930	671
	<u>138.941</u>	<u>-68.675</u>
 2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger 1. januar 2019	624.378	617.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.591	46.594
Hævet i året	-10.000	-40.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>642.969</u>	<u>624.378</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>642.969</u>	<u>624.378</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Havnepladsen 39, Rudkøbing	Langeland	50 %
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	624.378	617.784
Resultatandel	18.591	6.594
	<u>642.969</u>	<u>624.378</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.748.086	5.001.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>460.726</u>	<u>-253.092</u>
	<u>5.208.812</u>	<u>4.748.086</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Qvist Tolbod

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 23:04:27
Underskrevet med NemID

Flemming Qvist Tolbod

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 23:04:27
Underskrevet med NemID

Flemming Qvist Tolbod

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 23:04:27
Underskrevet med NemID

Susanne Tolbod

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-008897100416
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 23:02:35
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 06:53:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7aa0fd71RPNim60981953